(a)    Es  errata  por  Lobingos,  como  se  lee  más  abajo. 
-  4  - 
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csí  fundaíum  ¡n  Ceruaíos;  et  ¡n  Quiníanella  de  Anellos 
>Ecclcsia  Sánete  Mameíis,  cum  ómnibus  pcrtineníüs 
suis;  eí  ¡n  uilla  de  Rege,  ̂ Ecclesiam  Sancíi  lacobi;  et 

in  fontes  de  ualle  de  Petro,  monasterium  Sancti  Ste- 
phani;  et  in  termino  de  Cisneros,  in  uilla  que  dicitur 

Cordouela,  monasterium  Sancti  Cristofori;  et  in  Bo- 
uadella,  illa  diuisa  que  fuit  de  Cide  Anaiazi;  et  in  uil- 

la Sciscla,  monasterium  Sancti  Andree  (entre  líneas 

y  de  época  posterior  «et  Sancíi  lohannis»  ®)  (y  tacha- 
do en  e!  renglón  «apud»)  et  quantas  Ecclesias  ibi  fue- 

runt  constructe;  etin  Barceale  de  Lomba,  monasterium 
Sancti  Pelagü;  et  in  termino  de  Ceaia,  monasterium 
Sánete  Mariaz  de  Camraso.   Iterum  adicimus  in  terri- 

torio de  Trigeros,  in  uillas  que  dicitur  Couellas  illa 
curte,  que  fuit  de  Dom  Suero;  et  adhue  adicimus  hic 

in  Uall2oliti,  in   prefate  ̂ cclesie  Sánete  Marie,  me- 
dietatem  de  illo  mereato  (tachado  de  época  posterior 

«de  omnia  que  ibi  ganauimus  uel  adquisierimus»  ^®) 
(entre  líneas  de  época  posterior  «et  de  ómnibus  ca- 
lumpniis,  qua2  infra  uilla  et  extra  uilla  euenerint,  seu  de 

omicidio,  uel  de  furto,  aut  de  latrone,  aut  de  aliqua  ea- 
lumpnia  concedimus  medietatem  Ecclesie  beatae   Ma- 

rie Uallisoliti»  **);  et  non  habeaí  licentiam  nostro  Maio- 
rino  uel  Sagrone  aut  illo  concilio  de  illa  uilla  ñeque 
ullohomine  intrare  per  uirtum  in  casas  de  clericis,  que 
canonicis  sedeant  Sanetae  Mariaz  pro  nulla  calumnia. 
Et  si  aliquem  ibi  ausus  fuerit  intrare,  sine  iussione  de 
illo  Abbaíe,  quantum  inde  sacauerit,  reddat  in  duplum 
ad  domnum    domus,  et  pectct  C  solidos   intus  illo 
Abbate  et  illo  seniore  de  illa  uilla.  Et  ego  predictus 
Comes  Petrus  et  predicta  Cometissa  [Eylo  ordinamus 

ut  nunquam  sedeat  isto  monasterio  diuidato  de  propin- 
quis  nosf ris  uel  de  azxtraneis, sct  ¡lio  Abbate,  qui  ibi  fue- 

rit constitutus,  seruiat  nobis  in  diebus  nostris;  et  post 
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obiíum  nostrum  ¡Uc  qui  dominus  fuerit  non  habeaf  1¡- 
cenfia  cxtraendi  inde  ullam  causam,  non  hereditatem, 
non  mulam,  non  mulum,  non  aequum,  non  omnia  qua2 
Deus  fecit,  sed  quantum  dederit  ei  illo  Abbaíe  de  illa 
casa  per  sua  sana  mente  tantum  accipiat  et  non  magis. 

Et  ille  qui  dominus  inde  fuerit,  semper  faciat  ei  adiuto- 
rium,  nunquam  cessct  sicuti  et  nos  fecimus,  quia  sic 
dicit  propliecia:  Vouete  et  reddiíe  Domino  Deo  uestro 

omncs  qui  in  circuitu  eius  offertis  muñera;  et  si  pec- 
cato  impediente  et  nosíra  extirpe  extincta  fuerit  ut  nul- 
ium  remaneat,  aeuadat  acuiusque  ille  uoluerit  et  melius 

fecerit.  Et  ego  Abbas  Domnus  Salíus  dono  atque  of- 
fcro  ibi  quantum  ganaui  et  hedificaui  uel  compraui  in 
Ualleoleti  extra  illa  corte,  quam  dedi  ad  germanum 
meum  per  carta  que  est  in  Ualleoliti,  et  in  omni  loco, 
ubi  ganaui  uel  compraui,  ita  dono  et  confirmo  ad  hanc 

prefaíam  >Ecclesiam  Sanctas  Mariae,  et  quantum  ga- 
nauero  uel  comprauero,  similiíer  mando  atque  per 
acta  confirmo.  Nos  supradicíi  Comiti  et  Comitisse 

omnia  quod  offerimusí'e/7/re///7e<^5«etpromisimus»^*) 
sicut  superius  scripte  sunt,  libenter  confirmamus  per 
Dominum  coeli  et  omnia  diuina,  quas  sunt  sancía:  quod 
si  aliquis  homo  contra  hunc  factum  ad  dirrumpendum 
uenerií  uel  uenerimus,  tam  de  propinquis  quam  aeíiam 
de  extrañéis,  quisquís  fuerit,  qui  talla  comiserit,  in 
primis  sedeat  anaíhematizatus  a  Deo  et  ab  ómnibus 

Sanctis  eius,  et  cum  luda  traditore  Domini  sit  dimi- 

sus  in  aeterna  dampnaíione,  et  quantum  inde  sacauc- 
rit,  reddat  ¡lie  in  cuadruplum.  Et  hunc  factum  nostrum 
sit  firmum  atque  síabiliíum  asuo  per  henni  et  sécula 
cuneta.  Facía  carta  XII  Kalendas  Junii  discurrente  era 
MCXXXlll  et  ¡n  eodem  die  fuit  illa  Ecclesia  dedicata. 

Ego  Comes  Petrus  et  Cometissa  Eyilo  in  hanc  se- 
riem  testameníi  manus  nosíras  una  cum  filias  nostras 
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roboramus.  Petrus,  Legionensis  sedis  Episcopus.  Gó- 
mez, Burgensis  sedis  Episcopus.  Hismundus,  Asíori- 

ccnsis  Episcopus.  Maríinus,  ouetensis  sedis  Episco- 
pus. Amorinus  Lucensis  sedis  Episcopus.  Didacus, 

Abbas  de  Sancío  Facundo.  Rcgnante  Aldefonsus,  Rex 

¡n  íoía  Hyspania.  Raimundus,  Comes  in  Gallicia.  Ber- 
nardus,  Toleíane  Archiagpiscopus.  Raimundus,  Palen- 
tine  sedis  ̂ Episcopus  Eí  isíi  dedicaueruní  ¡lia  Eccle- 
sia.  Garcia  Ordoniz,  Comes.  Maríinus  Flainiz,  Comes. 
Fernandus  Didaci,  Comes.  Floila  Dadaz,  Comes. 

Sancius  Peíriz,  Comes.  Nunus,  Comes.  Ermengildo 
Rudriquiz,  confirmans.  Fernando  Pedriz,  confirmans. 
Aluar  Faniz,  confirmans.  Pelagio  Uelidiz,  confirmans. 
Peíro  lohannes,  confirmans.  Aluar  Didaz,  confirmans,